
№ 43 от 20.01.2015г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 19.01.2015 № 86, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить  Благодарностью главы города Железногорска: 

за  успехи в трудовой деятельности, выполнение на высоком уровне работы по 

оказанию комплексной помощи семьям с детьми, находящимися в трудной жизненной 

ситуации, и проведение системной работы по профилактике социального сиротства  

Захаренко Галину Евгеньевну - социального педагога МОУ «Гимназия  №1»;   

за активную общественную деятельность, направленную на повышение статуса семьи: 

-многодетную семью Зеленовых Дениса Александровича и Татьяну 

Владимировну;  
-многодетную семью Тубольцевых Сергея Алексеевича и Людмилу Геннадиевну;  

за активную жизненную позицию, сохранение семейных ценностей, укрепление 

института семьи: 

-многодетную семью Казимировых Олега Евгеньевича и Ирину Давидовну;  

-многодетную семью Авиловых Александра Николаевича и Татьяну Николаевну. 

2. Рекомендовать начальнику Управления социальной защиты и охраны здоровья 

населения города Железногорска Кравченко Л.И.  приобрести букеты цветов, указанным 

выше награжденным согласно положению о Благодарности главы города Железногорска.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        В.И. Солнцев    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


